Missus Pragae rursus ad philosophiam, in qua jam ut saecularis Magister creatus est 1698.

Theologia quoque operam dedit, quam cum defensione absolvit.

Primitius celebravit 1702 11. 10.

Denominatus Professor moral[is] Theologiae domesticus 1703 27. 10.

Anno 1707 27. 10. factus est Sacellanus aulicus apud Serenissimam Principem de Hessen-Reinfels cum agravit Saxoniam, Brussiam, Livoniam, Hungariam.

Finita peregrinatione cum Principissa Ragoziana ad Provincias anno 1711 25. 1. redux, factus est Cancellarius. Anno 1717 3. 5. Supprior et simul secunda vice Proffesor Theologiae moralis.

A[nn]o 1719 factus est Prior ad Capitulum Provin[ciale]

<Anno> 1722 9. 2. in mercedem suor[um] factus curatus Czih[ana], ubi peritissimum hunc vi abstulit amara mors 1724.

/II/ Optima poenitentia est emendare delicta, pro quibus emendandis advocatum habemus bonum apud Deum, qui scit infirmitatibus compati.

/1/ Distributio milliarium in itinere cum Sereniss[ima] Principissa Ragotiana²⁸¹ confectorum in via recta et beneficio postae.

Anno 1707 die 24. Januarii abivim[us] ex *Theisin*²⁸² usque in Saxoniam per *Engelhauss*²⁸³, *Schackenwerdt*²⁸⁴, *Jochimthal*²⁸⁵ in *Wisenthal* 6 m[il]l[iria].

Die 25. transivimus *Weinberg* in *Annaberg* m[illiaria] 2.

Die 28. Jan[uarii] abivim[us] Annabergae et transivim[us] *Schemnitz*²⁸⁶, ubi prandivim[us] et vesperi pernoctavim[us] in civitate Benig²⁸⁷ in Saxonia, confectis m[illiaria] 6.

Die 29. vesperi appulim[us] Lipsiae²⁸⁸ confectis m[illiaria] 6.

Die 1. Feb[ruarii] cum D[omino] Gordholt abivi in *Altrandstadt*²⁸⁹ ad videndos equos Regis Suetiae²⁹⁰, ubi praeter alios ne vidi eum, qui in pugna sub Rege ces[sus] fuit.

Die 3. ad eundem me contuli locum, ubi Regem vidi equitantem et ne prandentem. Et die 4. Sereniss[ima] eum visitatum abivit ad locum praetactum. Item vidi eum prandentem cum Rege Augusto²⁹¹, item cum Rege Stanislao.²⁹²

²⁸⁰ Tzn. „Otročínský“ dle názvu Brandlova rodiště (Otročín, něm. Landek).

²⁸¹ Charlotta Amálie von Hessen-Rheinfels, kněžna Rákóczy.

²⁸² Toužim.

²⁸³ Andělská Hora.

²⁸⁴ Ostrov nad Ohří.

²⁸⁵ Jáchymov.

²⁸⁶ Chemnitz.

²⁸⁷ Penig.

²⁸⁸ Lipsko.

²⁸⁹ Altranstätt, dnes součást města Markranstätt.

²⁹⁰ Karel XII., švédský král v letech 1697-1718.

²⁹¹ August II. Silný, saský vévoda, polský král v letech 1697-1733.

²⁹² Stanisław Leszczyński, polský král v letech 1704-1709, 1733-1734.

Lipsiae diversim[us] apud Auream Seram et ex eo diversorio abivim[us] die 14. Febr[uarii] ad Ceruleum Equellum in der *S[ankt] Peterss Strass*. Die 13. Feb[ruarii] audivi Sacrum apud Legatum Caesareum Zinsendorff²⁹³ et die 20. apud Legatum Electoris Moguntini Comitem Penneberg, directorem Francofurtensem.²⁹⁴